
ZARZĄDZENIE NR 262/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał z XXI sesji  Rady Gminy Brańsk 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXI sesji Rady Gminy Brańsk w dniu             
14 lipca 2021r.,  określają harmonogramy stanowiące załączniki  od Nr 1 - 10 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym w kolumnach 5-6 
harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00B025A-FB54-4C4B-8EFF-7CB1D707BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 262/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XXI/173/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 14 lipca 2021r. w sprawie utworzenia 
punktu przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie, Szkole 

Filialnej w Świrydach 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Utworzenie dniem 
1 września 2021 r. 
na terenie Gminy 
Brańsk punktu 
przedszkolnego o 
nazwie Ośrodek 
Wychowania 
Przedszkolnego w 
Świrydach 

1) realizacja 
uchwały zgodnie z 
zawartą umową 
 
 
 
2) przekazać 
uchwałę do 
Kuratorium w 
Białymstoku i SP w 
Domanowie 
 
3) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
4) przesłać uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 

1 rok w ramach 
projektu 
2 lata jako 
kontynuacja 
projektu 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00B025A-FB54-4C4B-8EFF-7CB1D707BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 262/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XXI/174/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 14 lipca 2021r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego w publicznych 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańsk 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 

Ustalono sieć 
oddziałów 
przedszkolnych 
oraz innych form 
wychowania 
przedszkolnego 
prowadzonych 
przez Gminę 
Brańsk 

1) stosowanie sieci 
oddziałów 
przedszkolnych oraz 
innych form 
wychowania 
przedszkolnego 
 
2)przekazać 
uchwałę do 
Kuratorium w 
Białymstoku i SP na 
terenie Gminy 
Brańsk 
 
3) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
4) przesłać uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 

od 1 września 
2021r. 
 
 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00B025A-FB54-4C4B-8EFF-7CB1D707BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 262/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXI/175/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 14 lipca 2021r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia w celu opracowania i realizacji strategii rozwoju ponadlokalnego na 

lata 2021-2030 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyrażono zgodę na 
zawarcie 
Porozumienia 
pomiędzy Powiatem 
Bielskim, Gminą 
Miejską Bielsk 
Podlaski, Gminą 
Bielsk Podlaski, 
Gminą Miejską 
Brańsk, Gminą 
Boćki, Gminą 
Brańsk, Gminą 
Orla, Gminą Rudka, 
Gminą Wyszki w 
celu opracowania i 
realizacji strategii 
rozwoju 
ponadlokalnego na 
lata 2021-2030 

1) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przekazać 
uchwałę do Powiatu 
Bielskiego w celu 
opracowania 
porozumienia 
 
3) zawarcie 
porozumienia 
międzygminnego 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
niezwłocznie 
 
 
 
 
 
w terminie 
określonym w 
porozumieniu 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00B025A-FB54-4C4B-8EFF-7CB1D707BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 262/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXI/176/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 14 lipca 2021r. w sprawie przyjęcia 
projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Brańsk w celu 

przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto projekt 
regulaminu 
dostarczania wody 
i odprowadzania 
ścieków na terenie 
Gminy Brańsk 

1) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę 
do Dyrektora 
Regionalnego 
Zarządu Gospodarki 
Wodnej 
Państwowego 
Gospodarstwa 
Wodnego Wody 
Polskie z siedzibą w 
Lublinie w celu 
zaopiniowania 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
niezwłocznie 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Biuro Rady 
Gminy 
 
 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
Przewodnic
zący Rady 
Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00B025A-FB54-4C4B-8EFF-7CB1D707BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 262/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXI/177/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 14 lipca 2021r. w sprawie ustalenia 

dopłaty do 1 m³ odprowadzanych ścieków 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 

Ustalono dopłatę do 
usługi 
odprowadzania 1 m³ 
ścieków na okres 
obowiązywania 
taryfy, 
dla zbiorowego 
zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowego 
odprowadzania 
ścieków dla 
wszystkich 
odbiorców w 
wyskości 6,67 zł 
(netto) do 1 m³ 
ścieków 

1) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
 
 
 
3) stosowanie 
zatwierdzonej 
dopłaty w naliczaniu 
należności za 
odprowadzanie 
ścieków z opłatą 
abonamentową za 
przyłącze 
kanalizacyjne 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
po wejściu w 
życie uchwały 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Ref. Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
Ref. 
Finansowo-
Budżetowy 
 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RI 
 
 
 
 
 
Sklarbnik 
Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00B025A-FB54-4C4B-8EFF-7CB1D707BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 262/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXI/178/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 14 lipca 2021r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów 
w gminie Brańsk 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przystąpiono do 
sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
wybranych 
obszarów w gminie 
Brańsk:obręb 
Olszewek, Olędzkie, 
Świrydy, 
Kiersnówek, 
Widźgowo,  

1) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przeprowadzić 
procedurę zmian w 
MPZP dla 
wybranych terenów 
gm. Brańsk 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
w trybie, w 
jakim  Plan był  
uchwalany -
zgodnie z 
ustawą o 
planowaniu i 
zagospodarowa
niu 
przestrzennym 
 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
Ref. Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00B025A-FB54-4C4B-8EFF-7CB1D707BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 262/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXI/179/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 14 lipca 2021r. w sprawie sprostowania 

błędu 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sprostowano 
brzmienie 
załącznika nr 2 do 
uchwały Nr 
XX/164/2021 Rady 
Gminy Brańsk z 
dnia 9 czerwca 
2021r. w sprawie 
zmian 
w budżecie gminy 
na 2021r., 
ogłoszonej w 
Dzienniku 
Urzędowym 
Województwa 
Podlaskiego z dnia 
14 czerwca 2021r. 
pod poz. 2441) 

1) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w 
Białymstoku 
 
 
2)Przekazać uchwałę 
do ogłoszenia w Dz. 
Urz.Woj. Podl. 
 
 

w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i 
Kultury 
 

Kier.Ref. 
RO 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. 
RO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00B025A-FB54-4C4B-8EFF-7CB1D707BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 262/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXI/180/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 14 lipca 2021r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim na dofinansowanie zadania pod nazwą 
„Dokumentacja na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej Nr 1695B odcinek Oleksin - Widźgowo” 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 

Przyznano pomoc 
finansową 
Powiatowi 
Bielskiemu na 
realizację w latach 
2021 - 2022 r. 
zadania pn.: 
„Dokumentacja na 
przebudowę i 
rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 
1685B odcinek 
Oleksin - 
Widźgowo”  ze 
środków budżetu:  
1) w roku 2021 w 
kwocie do 
15.000,00 zł  
2) w roku 2022 w 
kwocie do 
35.000,00 zł  

1) przesłać uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
 
2) zawarcie 
stosownego 
porozumienia 
pomiędzy 
Powiatem 
Bielskim a Gminą 
Brańsk 

w ciągu 7 dni 
od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
niezwłocznie 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty 
i Kultury 
 
 
Referat 
Ochrony 
Środowiska,Inf 
rastruktury 
Tecznicznej i 
Inwestycji 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00B025A-FB54-4C4B-8EFF-7CB1D707BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 262/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXI/181/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 14 lipca 2021r. w sprawie zmian            

w budżecie gminy na 2021 rok 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
 
4. 

Przyjęto zmiany        
w planie dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany       
w planie wydatków 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany        
w limicie wydatków 
na zadania 
majątkowe 
 
Przyjęto zmiany        
w wykazie dotacji 

1) przesłać uchwałę 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji             
w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 
 
 
3)wprowadzić 
zmiany w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
limicie wydatków na  
zadania majątkowe, 
wykazie dotacji 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Skarbnik 
Gminy 
 

Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. 
Ref.RO 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00B025A-FB54-4C4B-8EFF-7CB1D707BC2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 262/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXI/182/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 14 lipca 2021r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2021-2026 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany 
w Wieloletniej 
Prognozie 
Finansowej 
 
Przyjęto zmiany 
w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF 

1) wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF w 
zakresie dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu zaciągniętego 
 
2)Wprowadzenie 
zmian w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF 
 
 
3) przesłać uchwałę 
do RIO w 
Białymstoku 

działalność 
bieżąca  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca  
 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 

Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00B025A-FB54-4C4B-8EFF-7CB1D707BC2C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2021-07-16T07:41:34+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




